pretatus est. Porro Gomor decima pars est Eph. At Eph. decima pars cori, sive chomer. Igitur gomor centesima pars est chomer. Epiph. qui ap. Oseam duo illa simul non legerat, γόμορ κριθῆς et λεθέκ κριθῆς vel κριθῶν, sed alterum tantum, λεθέκ κριθῶν, vel γόμορ κριθῶν, perperam arbitratus est γόμορ κριθῶν idem esse ac λεθέκ κριθῶν, eamque variam diversorum codd. lectionem putavit, quæ unum idemque significaret, cum essent ejusdem loci duæ, et quidem necessariæ diversæque partes. Est igitur Epiphanius cavendus hic lapsus: qui Gomor, quod idem est ac chomer, cum lethec, hoc est totum cum dimidia parte, confudit, varia et vitiosa codd. lectione deceptus. Quo ex errore propagatus hic qui sequitur alius est, duplex esse Gomor, majus ac minus: quorum illud idem sit cum lethec, hoc est modiorum 15, cujusmodi corus sive chomer est triginta: alterum vero 12. Epiph. ibid. p. 182, A: Τρία μέτρα σπειδάλεως, ἃ τοῖς ἀγγέλοις Ἀβραάμ τῇ Σάρρα ἐτοιμάζειν προσέταττεν, ἐξ ὧν μέτρων ἐγκρυφίαν ἄρτον ἐνετείλατο· ταῦτα δὲ τὰ μέτρα ἕκαστον γόμον ἐχώρει· τὸ δὲ γόμον δέκατον ἦν τοῦ μεγάλου μέτρου, τουτέστι τῆς ἀρτάβης, δ γίνεται ἐπὶ τὰ ξέστων καὶ πέμπτον. Ad quæ iterum Petav. p. 425: «Perperam etiam in Regio γόμον, ut et in Basil. Quare nihil immutare volumus. Verum γόμορ fortasse restituendum. Est enim in vet. codd. literarum ρ et ν pictura non absimilis. Quæ res exscriptoribus fraudi fuit. — Etsi dubitari potest, utrum γόμορ, an, ut cusi et scripti codd. exhibent, γόμον legerit Epiph. Nam si postremum hoc mensuræ genus γόμορ appellari credidisset, non duplicem antea γόμορ, sed triplicem esse dixisset. Hic enim tertius est, a duobus illis plane distinctus. Sed utcumque Epiph. scripserit, γόμον istud non aliud esse potest quam γόμορ, hoc est ρϷν ...» Epiph. verba repetens Etym. Gud. p. 534, 48, tenet scripturam γόμον. Locis V. T. a Petav. memoratis add. Regg. 1, 16, 20: Γόμορ ἄρτων· 25, 18: Γόμορ ἐν σταφίδος. Glossas Lexicogr. collegit Albert. ad Hesych.: Γόμορρα, μέτρον, στάσις. L. DINDORF.]

[Γόμορ, δ, Gomor, n. pr. Herodian. Epim. p. 240. L. DINDORF.]

[Γόμορρα, Mensura quædam. V. Γομόρ.]

[Γόμορρα, Gomorrha, urbs Judææ, sæpe memorata in V. et N. T., ubi plerumque flectitur Γομόρρας, veluti Gen. 10, 18: Ἔως Σοδόμων καὶ Γομόρρας· 14, 1: Βασιλείως Γομόρρας, etc. Sed accus. Γόμορρα est 13, 10: Καταστρέψαι τὸν θεὸν Σόδομα καὶ Γόμορρα· 19, 24: Ἐβρέξεν ἐπὶ Σόδομα καὶ Γόμορρα θεῖον· Ies. 13, 19: Κατέστρεψεν ὁ θεὸς Σόδομα καὶ Γόμορρα. Γομόρραν est in variet. script. Epist. Petr. 2, 6: Πόλεις Σοδόμων καὶ Γομόρρας. Hinc gentile Γομορρηνός, ἡ, ὄν, Gomorrhæus: unde Γομορρηνοὶ ap. Nilum Ep. 1, 69, p. 30. L. DIND.]